
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

от  28 января 2021 года   № 75 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации Подпорожского 

муниципального района  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и 

объектов (территорий) подлежащих обязательной охране войсками 

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности 

таких мест и объектов «территорий», постановлением Главы муниципального 

образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  

от 16 ноября 2020 года  № 19 «Об антитеррористической защищенности мест 

массового пребывания людей на территории МО «Подпорожский 

муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 24 сентября 

2015 года № 1584 «Об антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области»;  

- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 23 сентября 

2019 года № 1556 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Подпорожского муниципального района от 24 сентября 2015 года № 1584 «Об 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей МО 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;   

- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 08 апреля  

2020 года № 489 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       

за собой. 

 

Глава  Администрации                                                                                 А.С. Кялин  


